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Ståthöga MA Teknik är en stark och flexibel servicepartner som erbjuder försäljning av 

produkter och utförande av tjänster i form av service och uppgradering av utrustning samt 

plåt- och balkkonstruktioner till en bred kundbas inom den industriella underhållsmarknaden 

och infrastrukturen. Med innovativa idéer erbjuder vi rätt typ av underhållsinsatser som har en 

direkt positiv inverkan på industrins lönsamhet, miljö och resursanvändning. Vi erbjuder 

lösningar som ger en säker drift och ett mer miljömässigt och ekonomiskt sparande vilket 

leder till en förbättrad totalekonomi och minskad miljöpåverkan. 

Vi säkerställer vårt erbjudande genom hög kompetens och ett starkt engagemang där vi aktivt 

arbetar med våra verksamhetsrisker för att säkerställa ett korrekt utförande. Genom en god 

hantering av kompetensen i verksamheten säkerställer vi rätt kompetens på rätt plats.  

 

Vi ser lagstiftning som en lägsta nivå för vårt miljö- och arbetsmiljöarbete där vi även arbetar 

förebyggande med optimering av våra kunders utrustning genom våra helhetslösningar vilket 

genererar en positiv miljöpåverkan och ökar våra kunders miljöprestanda.   

 

Det ligger i företagets intresse att samtidigt som verksamheten bedrives under goda 

ekonomiska former och med högt ställda kvalitets- & miljömål, även upprätthålla en hög 

standard på vår arbetsmiljö och minimera negativ inverkan på den yttre miljön. 

Vi arbetar aktivt för att söka de minst miljöbelastande arbetsmetoderna samt för att påverka 

våra kunder till investering av produkter som reducerar miljöbelastningen kopplat till utsläpp i 

luft och vatten samt energiförbrukning. 

 

Vi skapar en attraktiv och säker arbetsplats där medarbetarna har goda förutsättningar att 

utföra sitt arbete på ett flexibelt, säkert och effektivt sätt med möjlighet till påverkan över den 

egna arbetssituationen. Vårt mål är att vara marknadsledande inom arbetsmiljö och säkerhet. 

Högsta fokus läggs på vidareutveckling och utbildning inom området. Vi engagerar alla 

medarbetare till positiv livsstil och att vara delaktiga i företagets utveckling.  

 

Genom att arbeta aktivt med våra verksamhetsrisker och rapportering av avvikelser, olyckor 

och tillbud, förbättrar vi ständigt verksamheten. 
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